ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
02.03.2010

№  9
 с. Цингалы

Об утверждении перечня
муниципального имущества,
предназначенного для предоставления
 в аренду субъектам малого и
 среднего предпринимательства

На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения

Т.А. Чугаева
Приложение к постановлению
администрации сельского
поселения Цингалы от 02.03.2010  № 9
Перечень

муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение, техническая характеристика
	Целевое назначение

	1
	Нежилое здание
	с. Цингалы, ул. Мира, д. 29, капитальное, общая площадь 128,4 кв.м.
	Для размещения автомобиля

	2
	Нежилое здание
	с. Цингалы, район реки «Летняя», общая площадь 120,3 кв.м.
	Для размещения автомобиля